
 
ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO 

Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA) 
e-mail: SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT - sito internet: www.iccampagnacapoluogo.edu.it 

Tel/Fax: 0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJ00C– C.F. 91053340658 
 
 

AL PERSONALE DOCENTE: 

SCUOLA INFANZIA 

SCUOLA PRIMARIA 

  SCUOLA SECONDARIA  I  GRADO 

 

ALBO  - SITO WEB  

ATTI 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie   d'Istituto   personale docente di ruolo.       

                       

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il CCNI sulla mobilità del personale della scuola relativo all' a.s. 2021/22; 

VISTO  l’allegato D – tabella di valutazione dei titoli e dei servizi; 

VISIONATE   le schede presentate dei docenti dell’ Istituzione; 

PROCEDUTO   al controllo di quanto dichiarato dai docenti;   

 

DECRETA 

 

la pubblicazione , in data odierna, in allegato al presente decreto di cui costituiscono parte integrante, le 

graduatorie provvisorie d’Istituto del personale docente relative alla Scuola  dell'Infanzia posto comune e 

sostegno; Scuola Primaria posto comune , inglese e sostegno; Secondaria I Grado  posto Comune e Sostegno. 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro  5 giorni dalla data di pubblicazione  con la 

presentazione della documentazione attestante quanto richiesto. 

 

  

                                                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                     Prof.ssa Ada SERAFINI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

                

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA - C.F. 91053340658 C.M. SAIC8BJ00C - UF6RKE - Ufficio Protocollo

Prot. 0001441/U del 21/04/2021 12:15
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:SAIC8BJ00C@
http://www.iccampagnacapoluogo.gov.it/

